



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 008/2025 - MUNICIPIO DE PIRATININGA

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
12/03/2025 11:52	Bom dia Prezados, Solicito esclarecimento referente ao pregão eletrônico 8/2025 de medicamentos da PM PIRATININGA. De acordo com o edital, foi solicitado o item 14: SUXAMETÔNIO CLORETO PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG CLORETO DE SUXAMETÔNIO, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG, FRASCO/AMPOLA IM/IV COM 5ML, poderia nos informar se o item solicitado seria com ou sem diluente? Além disso poderia nos informar, se será aceito a apresentação SUXAMETONIO 500MG INJ CX C/10 "SUCCITRAT"? Agradeço e aguardo retorno!		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
12/03/2025 16:01	Prezados, A Ciamed Distribuidora de Medicamentos LTDA vem através deste solicitar esclarecimentos referente ao Pregão Eletrônico de medicamentos N° 008/2025: ITEM 6 CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML SOLUÇÃO NASAL: poderá ser ofertada solução contendo conservante – benzalcônio 0,1%? Aguardamos retorno.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.